Российская Федерация
Ростовская область

Администрация

Сандатовского сельского поселения

                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.07.2022г                                                                                       № 106
                                                          с. Сандата

О приобретении материальных

ценностей
Для  организации и проведения праздничного мероприятия к Дню семьи, любви и верности , которое состоится в РДК им. Р.В.Негребецкого 07.07.2022 года
                                                  РАСПОРЯЖАЮСЬ

1. Приобрести подарочный набор постельного белья, который  будет вручен  на торжественном мероприятии семье Александровских
 -   праздничный набор постельного белья – 1 шт.  1895.00 руб.
2. Назначить ответственным за приобретение материальных ценностей (набора постельного белья) директора МБУК «СДК Сандатовского с.п.» О.С.Дышлевую.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Сандатовского сельского поселения                                             Н.И.Сероштан